
組合員の皆様へ 

～旧ＪＡ出資証券について～ 

 
組合員の皆様からお預かりした出資金につきまして、合併前、出資証

券発行の時期もありましたが、平成２８年３月の合併までに旧ＪＡで出

資証券を廃止しております。 

 現在は、電子化による管理として持分通知を致しております。 

旧ＪＡでの出資証券についてお問合せ戴く事がございますが、上記の経

緯の通り、出資証券制を廃止しておりますので、旧ＪＡ出資証券の効力

はございません。 

 なお、旧ＪＡ出資証券をお持ちの方は、お手数ですがご自身で廃棄頂

きます様お願い致します。 

 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


